

	
		
						

					




	

	[image: Scroll to top]



	

	



		
		

		© 2022, Queer geography, z.s. 	

	
	




	
		Skip to content
	
			
		

		

	
		

		
		

			
									[image: Queer Geography]
							

			
									[image: Queer Geography]
							

						
				[image: Queer Geography]
			
			
						
				[image: Queer Geography]
			
			
			
				
											[image: Queer Geography]
									
				
											[image: Queer Geography]
									
			
		
	



		
			

	
		
	

	
        	O nás
	O nás
	Náš tým
		Náš tým
	Výroční zprávy
	Zásady ochrany osobních údajů




	Členství
	Partneři
	Projekty
		GaminGEE
	Rise UP #ozvise
	LGBT-zdraví.cz
	Stigma & HIV








	Témata
	Pět tematických pilířů
	Geografie sexualit
		Geografie sexualit
	Sexualita v geografii
	Feministické geografie
	Mapa volebního práva žen




	Sexuální občanství
		Sexuální občanství
	Rovnost manželství
			Rovnost manželství
	Veřejné mínění (manželství párů stejného pohlaví)
	Co si přejí LGBTQ+ lidé?
	Rovnost manželství ve světě
	Zdravotní důsledky (rovnosti) manželství
	Etymologie slova manželství




	Právní postavení neheterosexuálních lidí ve světě
	Mapa uznání soužití osob stejného pohlaví v Evropě
	Historie registrovaného partnerství v Česku
	Rodičovství párů stejného pohlaví
	Queer inkluzivní sexuální výchova 
			Příručky inkluzivní sexuální výchovy




	Stáří LGBTQ+ lidí
	Mapa interrupčních práv v Evropě
	Manželství párů rozdílného pohlaví (demografie)
	Atlas sexuálního občanství




	LGBTQ+ Psychologie
		LGBTQ+ Psychologie
	Teorie
			LGBTQ+ zdraví
	Sexualita a neheterosexualita
	Menšinový stres a duševní zdraví ne-heterosexuálních lidí
	Vývoj postavení „homosexuality“v Česku




	Doporučený postup pro psychologickou praxi s LGBTQ klient-y/kami
	Metodika pro psychologickou práci s muži a chlapci
	Tzv. „konverzní terapie homosexuality“
	Odborné společnosti odmítají „léčbu homosexuality“
	Prohlášení IPsyNet k LGBTIQ+




	Queer a feministická teorie
		Klíčové koncepty
	Významná díla queer a feministické teorie
	České publikace
	Genderová studia v České republice




	Syndemie HIV a stigma
		Epidemiologická situace HIV (monitoring Česko)
	Virus lidské imunitní nedostatečnosti (HIV)
	PrEP – pre-expoziční profylaxe HIV
	N=N (U=U)




	Obecné
		Základy vědecké gramotnosti
	Mediální reprezentace neheterosexuálních lidí
	Mapová zobrazení a jejich omezení








	Mapy a publikace
	Mapy
		Právní postavení neheterosexuálních lidí ve světě
	Mapa adopčních práv párů stejného pohlaví v Evropě
	Práva trans lidí v Evropě (požadavek sterilizace)
	Mapa uznání soužití osob stejného pohlaví v Evropě
	Mapa podpory rovnosti manželství v Evropě
	Mapa nabytí volebního práva žen ve světě
	Mapa interrupčních práv v Evropě




	Publikace
		Výzkumná zpráva projektu Být LGBTQ+ 2022
	Výběr výsledků Být LGBTQ+ 2022 (CZ / EN)
	Standardy a doporučení pro zjišťování společenského postavení, diskriminace a násilí vůči LGBT osobám
	Doporučený postup pro psychologickou praxi s lesbami, gayi a bisexuálními klient-y/kami
	PrEP – jednoduchý návod k použití
	PrEP – pre-expoziční profylaxe HIV








	Podpořte nás
	Podpořte nás
	Hledáme




	Novinky
	Kontakt

	


	


		
			csen		
	
																			


			

	
				csen				
	
																			
	
			
				
							
		







	


			

			

		

	





	
		
			
												
						[image: Queer Geography]
					
										
		

	

	
		
            	O nás
	O nás
	Náš tým
		Náš tým
	Výroční zprávy
	Zásady ochrany osobních údajů




	Členství
	Partneři
	Projekty
		GaminGEE
	Rise UP #ozvise
	LGBT-zdraví.cz
	Stigma & HIV








	Témata
	Pět tematických pilířů
	Geografie sexualit
		Geografie sexualit
	Sexualita v geografii
	Feministické geografie
	Mapa volebního práva žen




	Sexuální občanství
		Sexuální občanství
	Rovnost manželství
			Rovnost manželství
	Veřejné mínění (manželství párů stejného pohlaví)
	Co si přejí LGBTQ+ lidé?
	Rovnost manželství ve světě
	Zdravotní důsledky (rovnosti) manželství
	Etymologie slova manželství




	Právní postavení neheterosexuálních lidí ve světě
	Mapa uznání soužití osob stejného pohlaví v Evropě
	Historie registrovaného partnerství v Česku
	Rodičovství párů stejného pohlaví
	Queer inkluzivní sexuální výchova 
			Příručky inkluzivní sexuální výchovy




	Stáří LGBTQ+ lidí
	Mapa interrupčních práv v Evropě
	Manželství párů rozdílného pohlaví (demografie)
	Atlas sexuálního občanství




	LGBTQ+ Psychologie
		LGBTQ+ Psychologie
	Teorie
			LGBTQ+ zdraví
	Sexualita a neheterosexualita
	Menšinový stres a duševní zdraví ne-heterosexuálních lidí
	Vývoj postavení „homosexuality“v Česku




	Doporučený postup pro psychologickou praxi s LGBTQ klient-y/kami
	Metodika pro psychologickou práci s muži a chlapci
	Tzv. „konverzní terapie homosexuality“
	Odborné společnosti odmítají „léčbu homosexuality“
	Prohlášení IPsyNet k LGBTIQ+




	Queer a feministická teorie
		Klíčové koncepty
	Významná díla queer a feministické teorie
	České publikace
	Genderová studia v České republice




	Syndemie HIV a stigma
		Epidemiologická situace HIV (monitoring Česko)
	Virus lidské imunitní nedostatečnosti (HIV)
	PrEP – pre-expoziční profylaxe HIV
	N=N (U=U)




	Obecné
		Základy vědecké gramotnosti
	Mediální reprezentace neheterosexuálních lidí
	Mapová zobrazení a jejich omezení








	Mapy a publikace
	Mapy
		Právní postavení neheterosexuálních lidí ve světě
	Mapa adopčních práv párů stejného pohlaví v Evropě
	Práva trans lidí v Evropě (požadavek sterilizace)
	Mapa uznání soužití osob stejného pohlaví v Evropě
	Mapa podpory rovnosti manželství v Evropě
	Mapa nabytí volebního práva žen ve světě
	Mapa interrupčních práv v Evropě




	Publikace
		Výzkumná zpráva projektu Být LGBTQ+ 2022
	Výběr výsledků Být LGBTQ+ 2022 (CZ / EN)
	Standardy a doporučení pro zjišťování společenského postavení, diskriminace a násilí vůči LGBT osobám
	Doporučený postup pro psychologickou praxi s lesbami, gayi a bisexuálními klient-y/kami
	PrEP – jednoduchý návod k použití
	PrEP – pre-expoziční profylaxe HIV








	Podpořte nás
	Podpořte nás
	Hledáme




	Novinky
	Kontakt

		

	


		
		en cs 	

	
	
		
			© 2023, Queer geography. Pictures are mostly from UnSplash.com			

			All right reserved.		

				
																			

			

	
		
	




				
			
				
			

			
				
	
		Search for:
		
	
	
		
	

			

		

		
		
		

						

			
	

	
		

		
			
				
					
						 Nezařazené
						Page not found!

											

				

			

		

	



	
		

			
				
					
						
							
								
									404

									Oops! That page can't be found

								

								
									
									
										
									
								

							

						

					

				

			

		
	


		

		

 


			
		
							
						
Hlavní partner QG


	
[image: ]

	
Partneři QG


	


[image: ČSAP logo bílé]






[image: ]







				

			
							
						
QG je hrdým členem


	


[image: logo Jsme Fér]






[image: Logo Ilga Europe]












				

			
							
						
Podpořte nás


	 


	





				

			
							
						Novinky Queer geography
	
	

	
		
		
				
			
			Přihlašte se k občasným emailovým novinkám		

			
	
		
		
					


		

		Email Address*
	



		Address

	Street Address 
	
	Address Line 2
	
	City	
	 
	State 
	
	Zip / Postal
	 
	Country 
	USA
Aaland Islands
Afghanistan
Albania
Algeria
American Samoa
Andorra
Angola
Anguilla
Antigua And Barbuda
Argentina
Armenia
Aruba
Australia
Austria
Azerbaijan
Bahamas
Bahrain
Bangladesh
Barbados
Belarus
Belgium
Belize
Benin
Bermuda
Bhutan
Bolivia
Bosnia and Herzegovina
Botswana
Brazil
Brunei Darussalam
Bulgaria
Burkina Faso
Burundi
Cambodia
Cameroon
Canada
Cape Verde
Cayman Islands
Central African Republic
Chad
Chile
China
Colombia
Congo
Cook Islands
Costa Rica
Cote D'Ivoire
Croatia
Cuba
Cyprus
Czech Republic
Denmark
Djibouti
Dominica
Dominican Republic
East Timor
Ecuador
Egypt
El Salvador
Equatorial Guinea
Eritrea
Estonia
Ethiopia
Faroe Islands
Fiji
Finland
France
French Polynesia
Germany
Ghana
Gibraltar
Greece
Greenland
Grenada
Guam
Guatemala
Guernsey
Guyana
Haiti
Honduras
Hong Kong
Hungary
Iceland
India
Indonesia
Iran
Iraq
Ireland
Israel
Italy
Jamaica
Japan
Jersey  (Channel Islands)
Jordan
Kazakhstan
Kenya
Kuwait
Kyrgyzstan
Lao People's Democratic Republic
Latvia
Lebanon
Libya
Liechtenstein
Lithuania
Luxembourg
Macau
Macedonia
Madagascar
Malawi
Malaysia
Maldives
Mali
Malta
Mauritius
Mexico
Moldova, Republic of
Monaco
Mongolia
Montenegro
Morocco
Mozambique
Myanmar
Namibia
Nepal
Netherlands
Netherlands Antilles
New Caledonia
New Zealand
Nicaragua
Niger
Nigeria
North Korea
Norway
Oman
Pakistan
Palau
Palestine
Panama
Papua New Guinea
Paraguay
Peru
Philippines
Poland
Portugal
Qatar
Republic of Georgia
Romania
Russia
Rwanda
Saint Kitts and Nevis
Saint Lucia
Samoa (Independent)
San Marino
Saudi Arabia
Senegal
Serbia
Seychelles
Singapore
Slovakia
Slovenia
Solomon Islands
South Africa
South Korea
Spain
Sri Lanka
Sudan
Suriname
Swaziland
Sweden
Switzerland
Taiwan
Tanzania
Thailand
Togo
Tonga
Trinidad and Tobago
Tunisia
Turkey
Turks & Caicos Islands
Uganda
Ukraine
United Arab Emirates
United Kingdom
Uruguay
Vanuatu
Vatican City State (Holy See)
Venezuela
Vietnam
Virgin Islands (British)
Virgin Islands (U.S.)
Zambia
Zimbabwe






		First Name
	



		Last Name
	


			
				* = vyžadované pole			

										
									

					
				
				QG členové
				
				Spříznění s qg				
					

			
					
		
			
		

	
	
					

			
				poskytuje MailChimp!
			

					
	

	



	


				

						

		

	

		
			
			
				
											
							
							© 2023, Queer geography. Pictures are mostly from UnSplash.com						

						
							All right reserved.						

										

				

			

		

	


	

	
	
	
		
		


	
		[image: Queer Geography]

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas








































	